
Uchwała Nr V/45/2007 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 02 marca 2007r. 

 

w sprawie woli przejęcia zadań Gminy Pilzno dotyczących zapewnienia wychowania 

przedszkolnego dzieciom niepełnosprawnych z Gminy Pilzno 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 

5 ust. 5 i art.5a ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572  z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Gmina Miasto Dębica wyraża wolę przejęcia do realizacji zadania Gminy Pilzno w zakresie 

dotyczącym zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom niepełnosprawnym z Gminy  

Pilzno. 

§ 2 

Gmina Miasto Dębica przejmie prawa i obowiązki Gminy Pilzno w zakresie wykonywania 

zadań określonych w § 1, przy zapewnieniu pokrycia kosztów realizacji powierzonego 

zadania przez Gminę Pilzno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

                       Jan Borek 

 

 


